

معاون اول قوه قضاییه گفت: بدون توسعه زیرساخت‌هایی مانند راه، انرژی، شهرک‌های صنعتی و مناطق ویژه اقتصادی، نمی‌توان انتظار جذب سرمایه‌گذار داشت و دولت باید در این حوزه اقدامات جدی‌تری انجام دهد.

به گزارش قوه قضاییه، جت‌الاسلام خلیلی طی سخنانی در سومین نشست کمیته امنیت اقتصادی مشترک قوه قضاییه و مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اصل حمایت از سرمایه‌گذاران گفت: قوه قضاییه و مجموعه حاکمیت در درجه اول وظیفه دارد شرایط را به گونه‌ای مهیا کند که ریل‌گذاری مناسب برای تسهیل در بازار سرمایه‌گذاری صورت گیرد.

معاون اول قوه قضاییه گفت: نباید توان سرمایه‌گذار به دلایل اداری، موانع پیچیده و در هم تنیده گرفته شود تا آنان را پشیمان کند؛ متأسفانه قوانین بسیار زیاد در کشور ما از نظر کمی، آیین‌نامه‌ها و مقررات فراوان وجود دارد که گاهی باعث می‌شود توان سرمایه‌گذار گرفته شود.

وی با اشاره به ضرورت‌های سرمایه‌گذاری برای تولید، اشتغال و کارآفرینی گفت: هیچ راهی نداریم مگر اینکه سرمایه‌گذاری مبتنی بر فناوری جدید و دانش بنیان باشد.

معاون‌اول دستگاه قضا از سه مؤلفه اصلی برای سرمایه‌گذاری سخن به میان آورد و افزود: داده، استمرار استفاده از نیروهای زنادنی و آزادشده در فعالیت‌های اقتصادی‌اش است و این امر ارزشمند موجب شد سازمان زندان‌ها نیز وی را به‌عنوان یک کارآفرین موفق به رسمیت بشناسد.

مدیرکل زندان‌های گیلان با تأکید بر حمایت از افرادی که پس از تحمل محکومیت، اشتغالی می‌کنند، گفت: در همین راستا و با توجه به ظرفیت ایجادشده، یک وام ۴ میلیارد تومانی برای این فرد در نظر گرفته شده تا بتواند ضمن توسعه فعالیت اقتصادی خود، اشتغال بیشتری برای زندانیان و افراد آزادشده ایجاد کند.

خبرنگاران در بازدید از زندان لاکان رشت از کارگاه‌های داخل زندان دیدن کرده و در جریان حرفه آموزی زندانیان دربند قرار گرفتند. یکی از مددجویان رای باز که در کارگاه‌میل‌سازی مشغول به کار است، گفت: وقتی وارد این کارگاه شدم، هیچ تجربه‌ای در زمینه چوب و میل‌سازی نداشتم. اما حالا می‌توانم میل‌های باکیفیت بسازم و پس از غفو و آزادی از زندان، امیدوارم این حرفه من را به سمت یک زندگی مستقل هدایت کند.

یکی از افراد شاغل در کارگاه سنگ مصنوعی گفت: قبل از اینکه به زندان بیافتم، هیچ‌وقت فکر نمی‌کردم که روزی توانایی ساخت سنگ‌های مصنوعی را داشته باشم. این کار نه‌تنها من را به یک حرفه مجهز کرده، بلکه یاد داده که چگونه از توانایی‌های خود استفاده کنم. پس از آزادی حتما این حرفه را ادامه خواهم داد.مددجو دیگر در کارگاه پالت سازی گفت: این کارگاه فرصتی برای یادگیری یک حرفه جدید را برای من فراهم کرد و کمک می‌کند که پس از غفو و آزادی استقلال مالی

این مؤلفه‌ها رفع موانع برای سرمایه‌گذاری، پرداخت تسهیلات و امنیت سرمایه‌گذاری هستند. خلیلی گفت: درست است که سرمایه‌گذاری نیاز به پرداخت تسهیلات و رفع موانع دارد، اما در مهمترین مؤلفه، سرمایه‌گذاری بسیار به امنیت حساس است؛ کمترین ناامنی سرمایه را فرار می‌دهد و به صورت تقریبی هیچ کشوری در دنیا وجود ندارد که ناامن باشد ولی در عین حال پیشرفت داشته باشد؛ ناامنی با پیشرفت و سرمایه‌گذاری همزیستی ندارند.

خلیلی افزود: ما، دست اندرکاران و مسئولان باید کاری کنیم که تولید کننده، سرمایه‌گذار و کارآفرین هیچ دغدغه‌ای غیر از سرمایه‌گذاری

پیدا کنم و به جامعه بازگردم.

در ادامه برنامه دوازدهمین تور نظارتی قوه قضاییه با عنوان “اقتصاد زندانیان پس از غفو و آزادی” از مجتمع پرورش ماهیان خاویاری و کارگاه بسته‌بندی حامی که تحت نظر بنیاد



تعاون زندانیان استان گیلان است بازدید کردند. در این واحدهای تولیدی، مددجویان با بهره‌مندی از فرصت‌های شغلی، مشغول به کار هستند. برخی از این افراد نیز مشمول غفو معیاری اخیر قرار گرفته‌اند.

حمید وسکویی اشکوری در این بازدید گفت: مجموعه پرورش و نگهداری ماهیان خاویاری یکی از واحدهای اشتغال تحت نظر بنیاد تعاون زندانیان استان بوده که حدود ۷۸۰۰ متر مربع است. این واحد توانسته است ۱۰۲۸ قطعه ماهی خاویاری با وزن‌های مختلف از ۵۰۰ گرم تا ۱۲۰ کیلوگرم را نگهداری کند، برخی از این ماهی‌ها عمر ۱۴ ساله دارند.

وی در ادامه افزود: تا به امروز ۷۰ کیلو خاویار از این ماهیان استحصال شده که طبق مزایده‌ای که در این زمینه برگزار شده، قیمت هر کیلو خاویار ۵۵ میلیون تومان تعیین شده

خبر

معاون اول قوه قضاییه: بدون توسعه زیر ساخت‌ها نمی‌توان انتظار جذب سرمایه‌گذار داشت

نداشته باشد، چاره‌ای جز این نداریم که دست هم دهیم و مسائل مهم را هم برای خنثی کردن همه نقشه‌های دشمن از جمله تحریم‌های ظالمانه و هم برای استفاده بهینه از ظرفیت‌های داخلی بکار بندیم.

وی همچنین بر لزوم تأمین زیرساخت‌های لازم برای سرمایه‌گذاری تأکید کرد و افزود: بدون توسعه زیرساخت‌هایی مانند راه، انرژی، شهرک‌های صنعتی و مناطق ویژه اقتصادی، نمی‌توان انتظار جذب سرمایه‌گذار داشت. دولت باید در این حوزه اقدامات جدی‌تری انجام دهد.

معاون اول قوه قضاییه با اشاره به نقش کلیدی بخش خصوصی در اقتصاد کشور،

عفو معیاری زندانیان از مهارت آموزی تا اقتصاد پس از آزادی

است. این خاویار توسط شرکت‌های خاصی مجوز صادرات به کشورهای روسیه، فرانسه و دیگر کشورها را دارند، خریداری می‌شود. مقصد بعدی تور نظارتی قوه قضاییه، بازدید از کارگاه بسته‌بندی حامی بنیاد تعاون زندانیان

در این زمینه بتوانیم کارهایی را راه‌اندازی کنیم. با لطف خدا و کمک‌های اداره کل زندان‌های استان گیلان و بنیاد تعاون، این ایده به مرحله اجرا رسید.

وی ادامه داد: این پروژه گسترش پیدا کرد و درحال حاضر ۲۵ نیروی کار در این کارگاه مشغول به کارند و درآمد خوبی کسب می‌کنند. تعدادی از مددجویان مشمول عفو معیاری شدند ولی هنوز در کنار ما مشغول به کار هستند. واقعا برای من خوشحال‌کننده است که توانسته‌ایم برای این افراد شغل ایجاد کنیم و زندگی‌شان را تغییر دهیم.در زمینه‌های دیگری همچون تولید سقال، سرامیک و… فعالیت داریم. در داخل زندان هم بخشی از کارها مثل نقطه‌کوبی و آینه‌کوبی توسط خانم‌ها انجام می‌شود. هیچ تفاوتی میان زندانی‌ها و افراد آزاد شده مشاهده نمی‌کنیم.

یکی از مددجویان رای باز کارگاه سفالگری که به تازگی مشمول عفو معیاری شده بود، گفت: حالا که آزاد شدم، می‌خواهم در همین مجموعه مشغول به کار شوم. حرفه‌ای که در این کارگاه آموزش دیدم بعد از آزادی مسیر زندگی من را تغییر داد. حالا که آزاد شدم، می‌فهمم که این اشتغال در زندان چقدر به من کمک کرده است و درحال حاضر یک شغل ثابت برای شروع زندگی جدید دارم.

بیوک شیشه‌ایرانیان یکی دیگر از نقاطی مورد بازدید بود. در این مجموعه، مددجویان رأی باز مشغول به فعالیت هستند که از میان آنان، ۹ نفر مشمول غفو معیاری اخیر قرار گرفته‌اند. همچنین ۳ نفر از این مددجویان پس از بهره‌مندی از عفو، همچنان به فعالیت خود در خط تولید این شرکت ادامه داده‌اند.رضا صفری، مدیرعامل شرکت بیوک شیشه ایرانیان، اعلام کرد: درحال حاضر ۳۹ نفر در این شرکت

و مهم است و باید ببینیم که چطور می‌توان این مسائل را حل کرد.

وی افزود: هماهنگی و همکاری میان قوای مقننه و قضاییه در این سال‌ها در بالاترین سطح قرار داشته و ما در این راستا قدرانی می‌کنیم، البته کارهای به زمین مانده‌ای هم وجود دارد که باید برای حل آن تلاش کنیم.

در پایان این نشست چالش‌های مربوط به اشتغال، تولید و سرمایه‌گذاری و راهکارهای تقویت بخش‌های اقتصادی مورد بررسی و تحلیل قرار گرفت و بر اهمیت همکاری قوه قضائیه و مجلس شورای اسلامی برای دستیابی به اهداف اقتصادی و توسعه پایدار تأکید شد.

مشغول به کار هستند که از این تعداد، ۲۳ نفر از مددجویان دارای رای باز بوده و ۹ نفر مشمول عفو معیاری شده‌اند. وی افزود: در میان افراد مشمول عفو، ۳ نفر پس از آزادی مجددا در این شرکت مشغول به کار شده‌اند و امکان جذب ۶ نفر دیگر نیز وجود دارد.

یکی از مددجویان رای باز که مشغول کار در این کارگاه بود گفت: گواهی فنی و حرفه‌ای که کسب می‌کنم همانند کلیدی است که در بازار کار را به روی من باز می‌کند. ممکن است با استفاده از مهارتی که در این شرکت کسب کرده‌ام پس از غفو و آزادی کسب و کار خود را راه‌اندازی کنم یا درصورت موافقت مدیرعامل این شرکت در همین شرکت فعالیت خود را ادامه دهم. این مهارت، هم امنیت درآمدی به من می‌دهد و هم آرامش و حمایت خانوادگی‌ام را حفظ می‌کند.

در ادامه این تور، بازدیدی از کارگاه تولید عطر و ادکلن زندان زنان رشت هم انجام گرفت. در این کارگاه، مددجویان زن با بهره‌گیری از برنامه‌های حرفه‌آموزی، در فرآیند تولید مشغول به کار هستند.

ایین کارگاه به عنوان بخشی از برنامه‌های بازتوانی، به زنان زندانی مهارت‌های مرتبط با عطرسازی، از ترکیب رایحه‌ها تا بسته‌بندی و… را آموزش می‌دهد. هدف اصلی، تقویت توانایی‌های عملی و اخذ گواهی‌های معتبر است تا پس از آزادی امکان اشتغال یا اشتغال‌زایی برای آنان فراهم شود.

حرفه‌آموزی به زنان در زندان کمک می‌کند تا پس از آزادی بتوانند اشتغال و کسب‌وکار داشته باشند. آموزش‌های مهارتی می‌تواند نقش قابل توجهی در بهبود وضعیت زندگی خانوادگی آنان و کاهش فشارهای خانوادگی پس از آزادی ایفا کند.

نقشه راه چابک‌سازی دولت توسط مرکز پژوهش‌های مجلس تدوین شد

رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس از تدوین نقشه راه یکپارچه چابک‌سازی دولت توسط این مرکز خبر داد و گفت: چابک‌سازی نباید صرفا به موضوعاتی نظیر بازطراحی ساختار دولت، کوچک‌سازی دولت یا خصوصی‌سازی و امثال آن تقلیل داده شود.

بایک نگاه‌داری با بیان اینکه آنچه در بند ۱۰ سیاست‌های کلی نظام اداری مورد تأکید قرار گرفته، موضوع چابک سازی تشکیلات نظام اداری است، افزود: این چابک سازی را نباید صرفا به موضوعاتی نظیر بازطراحی ساختار دولت، یا کوچک سازی دولت تقلیل داده شود.

پیشرفت در مواد مختلف آن در خصوص موضوع اصلاح ساختار دولت استنباط می‌شود، تأکید برنامه بر چابک سازی سیستمی دولت است، گفت: این موضوع ۵ رکن دارد که کنترل اندازه منابع انسانی دولت براساس ماده ۱۰۴ قانون برنامه هفتم یکی از آنها است، چرا که یکی از اهداف برنامه هفتم، کاهش ۱۵ درصدی تعداد منابع انسانی دولت در سال پایان برنامه است. این بدان معناست که مجوزهای استخدایم باید نسبت مشخصی با روند بازنشستگی کارکنان دولت داشته باشد. ازسوی دیگر توجه به ارتقاء بهره وری منابع انسانی دولت در عین کنترل تعداد کارکنان اهمیت بسزایی دارد. نگاهداری بازطراحی ساختار دستگاه‌های اجرایی براساس ماده ۱۰۵ قانون برنامه هفتم پیشرفت را از دیگر ارکان چابک سازی دولت دانست و افزود: مطابق این ماده دستگاه‌های اجرایی مکلف شده‌اند سالیانه ۵ درصد از واحدهای سازمانی خود را کاهش دهند. یعنی در پایان برنامه ۲۵ درصد کاهش اندازه دولت داشته باشیم.

وی تصریح کرد: تا پایان سال اول برنامه این مسیر تنها در مورد وزارتخانه جهاد کشاورزی طی شده که حواشی به دنبال داشته است. طبیعی است که هر بازطراحی ساختاری مانند یک عمل جراحی توأم با درد و ناخوشایندی برای برخی باشد، اما چنانچه در این مسیر حمایت کافی از شورای عالی اداری صورت نپذیرد، تحقق اهداف مذکور در برنامه غیرممکن به نظر می‌رسد.

رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس، تمرکززایی از دولت مرکزی به سطوح محلی شامل استانداری‌ها و شهرداری‌ها را دیگر جرح‌های مورد تأکید دانست و گفت: این اتفاق نظر بین دولت و مجلس وجود دارد که واگذاری اختیارات اگرچه امری ضروری است، اما باید ناظر به امور غیرحاکمیتی صورت پذیرد که براین اساس پیشنهادهایی برای احصاء امور غیرحاکمیتی به مجلس و دولت ارائه داده‌ایم.



سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان تهران

فراخوان برگزاری مناقصه عمومی شماره ۱۴۰۴/۲۱ نوبت دوم

اداره کل نوسازی ، توسعه و تجهیز مدارس استان تهران در نظر دارد با رعایت قانون برگزاری مناقصات و آئین نامه های اجرایی مربوطه، مناقصات مشروحه ذیل: جهت استفاده در مراکز آموزشی و پرورشی سطح استان و دانشگاه فرهنگیان در ازای تحویل قیر به تولیدکنندگان ذیصلاح ایزوگام و تامین کنندگان ذیصلاح آسفالت را برگزار نماید. لذا از کلیه متقاضیان که امکانات لازم و صلاحیت و سوابق اجرائی و تخصصی و اکیپ اجرایی مجرب مورد نیاز را دارا می‌باشد دعوت بعمل می‌آید با توجه به توضیحات ذیل و شرایط مندرج در اسناد مناقصه اقدام نمایند. توضیح اینکه کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی، تحویل اسناد و مدارک، ارسال دعوت‌نامه، ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس **www.setadiran.ir** انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضاء مجاز و مهر الکترونیکی شرکت را جهت مشارکت در مناقصه محقق سازند.

ردیف	عنوان مناقصه	نوع برگزاری	نوع اعتبار	محل اجرا	وضعیت	برآورد ریالی	مبلغ تضمین فرآیند ارجاع کار (ریال)
۱	تهیه و نصب ایزوگام استاندارد فضاهای آموزشی و پرورشی و دانشگاه فرهنگیان و فضاهای وابسته در شرق سطح استان تهران	دومر حله ای فشرده	سهیمیه دریافتی از محل بند "س" تبصره هفت قانون بودجه سال ۱۴۰۳	مناطق شرق استان	مرحله دوم	۱۸۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۹,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰
۲	تهیه و نصب ایزوگام استاندارد فضاهای آموزشی و پرورشی و دانشگاه فرهنگیان و فضاهای وابسته در غرب سطح استان تهران	دو مرحله ای فشرده	سهیمیه دریافتی از محل بند "س" تبصره هفت قانون بودجه سال ۱۴۰۳	مناطق غرب استان	مرحله دوم	۱۸۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۹,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰
۳	تهیه و اجرای آسفالت استاندارد فضاهای آموزشی و پرورشی و دانشگاه فرهنگیان و فضاهای وابسته در استان تهران	تک مرحله ای فشرده	سهیمیه دریافتی از محل بند "ر" تبصره سه قانون بودجه سال ۱۴۰۴	سطح استان تهران	مرحله اول	۳۶۴,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۸,۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰

مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: مطابق مبلغ ذکر شده فوق که به صورت فیش واریز نقدی یا ضمانتنامه بانکی به نفع کارفرما می باشد.

تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم روز چهار شنبه تاریخ ۱۴۰۴/۰۷/۰۹ خواهد بود.

آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه عمومی: ساعت ۱۲ روز یکشنبه تاریخ ۱۴۰۴/۰۷/۱۳

مهلت ارسال پاسخ مناقصه عمومی: ساعت ۱۲ روز یکشنبه تاریخ ۱۴۰۴/۰۷/۲۷

تاریخ بازگشائی مرحله اول پاکت‌های مناقصه : ساعت ۱۲:۰۱ روز یکشنبه تاریخ ۱۴۰۴/۰۷/۲۷

این آگهی در سایت سازمان نوسازی به نشانی **www.dresteh.ir** نیز قابل رویت میباشد.

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار : آدرس : تهران – بالاتر از میدان ونک – خیابان شهید خلیل زاده – اداره کل نوسازی مدارس استان تهران – واحد قرارداده‌ا و تلفن ۸۸۷۷۹۵۱۰-۱۱

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه و پشتیبانی مرکز ۱۴۵۶

اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان تهران



سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان تهران

آگهی فراخوان برگزاری مناقصه عمومی شماره ۱۴۰۴/۲۲ نوبت دوم

اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان تهران در نظر دارد با رعایت قانون برگزاری مناقصات و آئین نامه‌های مربوطه مناقصات مورد نیاز خود از محل اعتبارات طرحهای تملک دارائی‌های سرمایه‌ای از تولید و تامین کنندگان ذیصلاح تجهیزات و پیمانکاران را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. لذا از کلیه شرکت‌های واجد شرایط که امکانات لازم و صلاحیت و سوابق اجرائی و تخصصی مورد بحث را دارا می‌باشند دعوت بعمل می‌آید با توجه به شرایط عمومی و اختصاصی مندرج در اسناد اقدام نمایند. توضیح اینکه کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی، تحویل اسناد و مدارک، ارسال دعوت‌نامه، ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد ایران) به آدرس **www.setadiran.ir** انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی شرکت و صاحبان امضای مجاز را توأمآ جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

ردیف	عنوان	نوع برگزاری	نوع اعتبار	وضعیت	برآورد (ریال)	مبلغ تضمین فرآیند ارجاع کار (ریال)
۱	تکمیل مدرسه خیری زندی شهریار	یک مرحله‌ای فشرده	تقد یا اسناد	مرحله دوم	۳۴۰,۲۶۶,۳۲۰,۹۴۵	۱۷,۰۱۳,۳۱۶,۰۴۸
۲	تکمیل مدرسه خیری آقایان اصحابی و عاقبتی پاکدشت	یک مرحله‌ای فشرده	تقد یا اسناد	مرحله چهارم	۲۷۹,۸۳۲,۹۲۱,۵۵۲	۱۳,۹۹۱,۶۴۶,۰۷۸
۳	تخریب و بازسازی زمین جایگزین مدرسه ۱۲ کلاسه روستای قلعه سین پیشوا	یک مرحله‌ای فشرده	تقد یا اسناد	مرحله دوم	۳۵۲,۳۱۵,۱۲۳,۸۶۳	۱۷,۶۱۵,۷۵۶,۱۹۴
۴	تخریب و بازسازی مدرسه‌ها امیرکبیر شهرک مخابرات	یک مرحله‌ای فشرده	تقد یا اسناد	مرحله اول	۳۲۵,۲۵۲,۰۳۱,۵۲۰	۱۶,۲۶۲,۰۱۵,۵۷۶

تاریخ انتشار آگهی فراخوان نوبت دوم : روز چهارشنبه تاریخ ۱۴۰۴/۰۷/۰۹

مهلت دریافت اسناد مناقصه : تا ساعت ۱۲ روز یکشنبه تاریخ ۱۴۰۴/۰۷/۱۳

مهلت تحویل اسناد مناقصه تکمیل شده : تا ساعت ۱۲ روز یکشنبه تاریخ ۱۴۰۴/۰۷/۲۷

زمان بازگشایی مرحله اول: ساعت ۱۲:۰۱ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۲۷

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار: آدرس : تهران – بالاتر از میدان ونک – خیابان شهید خلیل زاده – اداره کل نوسازی مدارس استان تهران – واحد قرارداده‌ا و تلفن ۸۸۷۷۹۵۱۰-۱

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه و پشتیبانی مرکز ۴۱۹۳۴

اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان تهران